
Форма по
ОКУД ____________

_____________ МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка»_______________ по ОКПО_______________

Номер Дата
документа_____ составления

ПРИКАЗ 12/2-0 I 17.05.2023г.
(распоряжение)

«Об утверждении плана повышения качества дошкольного образования
МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка»

На основании аналитического отчета по результатам мониторинга ВСОКО в 
МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка» за 2022-2023 учебный год, в целях 
повышения качества дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад № 9 
«Калинка», для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и 
качества дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить план повышения качества образования МАДОУ «Детский сад № 9 
«Калинка» на 2023-2025гг. (см. Приложение 1).

II. Педагогическим работникам МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка»
руководствоваться приказом в работе по обеспечению мероприятий, направленных 
на повышение качества дошкольного образования.

III. Ответственному за функционирование сайта МАДОУ Струковой И.В. 
разместить план повышения качества образования МАДОУ «Детский сад № 9 
«Калинка» на официальном сайте МАДОУ.

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

За^е^^^^М Д Д О У  «Детский сад № 9 «Калинка» О.М. Пахомова

[ЩШйовйШ Щйакомлены:
\ I


		2023-06-01T15:37:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 "КАЛИНКА" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ




